
西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年3月1日～3月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

3月1日（2月28日時点） 4 1076 1039

3月2日  （3月1日時点） 0 1076 1044

3月3日  （3月2日時点） 4 1080 1046

3月4日  （3月3日時点） 1 1081 1048

3月5日  （3月4日時点） 2 1083 1049

3月6日  （3月5日時点） 0 1083 1052

3月7日  （3月6日時点） 3 1086 1052

3月8日  （3月7日時点） 3 1089 1052

3月9日  （3月8日時点） 0 1089 1053

3月10日  （3月9日時点） 0 1089 1056

3月11日（3月10日時点） 3 1092 1066

3月12日（3月11日時点） 6 1098 1070

3月13日（3月12日時点） 2 1100 1072

3月14日（3月13日時点） 4 1104 1074

3月15日（3月14日時点） 1 1105 1075

3月16日（3月15日時点） 0 1105 1075

3月17日（3月16日時点） 2 1107 1077

3月18日（3月17日時点） 3 1110 1078

3月19日（3月18日時点） 4 1114 1081

3月20日（3月19日時点） 1 1115 1086

3月21日（3月20日時点） 2 1117 1088

3月22日（3月21日時点） 6 1123 1089

3月23日（3月22日時点） 2 1125 1090

3月24日（3月23日時点） 4 1129 1092

3月25日（3月24日時点） 0 1129 1092

3月26日（3月25日時点） 3 1132 1095

3月27日（3月26日時点） 3 1135 1101

3月28日（3月27日時点） 7 1142 1102

3月29日（3月28日時点） 3 1145 1109

3月30日（3月29日時点） 2 1147 1112

3月31日（3月30日時点） 1 1148 1114



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年2月1日～2月28日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

2月  1日（1月31日時点） 4 982 819

2月  2日（2月  1日時点） 3 985 819

2月  3日（2月  2日時点） 8 993 854

2月  4日（2月  3日時点） 9 1002 890

2月  5日（2月  4日時点） 8 1010 898

2月  6日（2月  5日時点） 1 1011 910

2月  7日（2月  6日時点） 5 1016 914

2月  8日（2月  7日時点） 0 1016 916

2月  9日（2月  8日時点） 2 1018 934

2月10日（2月  9日時点） 2 1020 952

2月11日（2月10日時点） 4 1024 961

2月12日（2月11日時点） 0 1024 969

2月13日（2月12日時点） 9 1033 977

2月14日（2月13日時点） 5 1038 984

2月15日（2月14日時点） 4 1042 984

2月15日（2月14日時点） （注記）2 1044 984

2月16日（2月15日時点） 1 1045 986

2月17日（2月16日時点） 3 1048 997

2月18日（2月17日時点） 4 1052 998

2月19日（2月18日時点） 1 1053 1001

2月20日（2月19日時点） 2 1055 1004
2月21日（2月20日時点） 4 1059 1006
2月22日（2月21日時点） 3 1062 1010
2月23日（2月22日時点） 3 1065 1020
2月24日（2月23日時点） 2 1067 1026
2月25日（2月24日時点） 0 1067 1028
2月26日（2月25日時点） 2 1069 1032
2月27日（2月26日時点） 1 1070 1039
2月28日（2月27日時点） 2 1072 1039

（注記）東京都の発表に訂正があったため修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年1月1日～1月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

    1月1日（12月31日時点） 8 590 466

    1月2日    （1月1日時点） 11 601 468

    1月3日    （1月2日時点） 7 608 469

    1月4日    （1月3日時点） 15 623 471

    1月5日    （1月4日時点） 8 631 473

    1月6日    （1月5日時点） 8 639 477

    1月7日    （1月6日時点） 12 651 480

    1月8日    （1月7日時点） 19 670 482

    1月9日    （1月8日時点） 15 685 486

    1月10日    （1月9日時点） 8 693 489

    1月11日  （1月10日時点） 18 711 489

    1月12日  （1月11日時点） 21 732 491

    1月13日  （1月12日時点） 10 742 514

    1月14日  （1月13日時点） 10 752 539

    1月15日  （1月14日時点） 7 759 555

    1月16日  （1月15日時点） 18 777 564

    1月17日  （1月16日時点） 11 788 564

    1月18日  （1月17日時点） 20 808 565

    1月19日  （1月18日時点） 20 828 588

    1月20日  （1月19日時点） 12 840 588

    1月21日  （1月20日時点） 28 868 597

    1月22日  （1月21日時点） 11 879 612

    1月23日  （1月22日時点） 18 897 697

    1月24日  （1月23日時点） 11 908 709

    1月25日  （1月24日時点） 13 921 724

    1月26日  （1月25日時点） 7 928 725

    1月27日  （1月26日時点） 12 940 753

    1月28日  （1月27日時点） 10 950 763

    1月29日  （1月28日時点） 14 964 774

    1月30日  （1月29日時点） 5 969 798

    1月31日  （1月30日時点） 9 978 800



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和２年12月1日～12月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

12月1日（11月30日時点） 2 382 338

12月2日  （12月1日時点） 5 387 342

12月3日  （12月2日時点） 2 389 342

12月4日  （12月3日時点） 3 392 345

12月5日  （12月4日時点） 6 398 347

12月6日  （12月5日時点） 7 405 348

12月7日  （12月6日時点） 7 412 349

12月8日  （12月7日時点） 3 415 359

12月9日  （12月8日時点） 4 419 361

12月10日  （12月9日時点） 19 438 366

12月11日（12月10日時点） 7 445 371

12月12日（12月11日時点） 9 454 382

12月13日（12月12日時点） 4 458 383

12月14日（12月13日時点） 0 458 387

12月15日（12月14日時点） 1 459 394

12月16日（12月15日時点） 7 466 396

12月17日（12月16日時点） 8 474 402

12月18日（12月17日時点） 4 478 408

12月19日（12月18日時点） 5 483 414

12月20日（12月19日時点） 10 493 415

12月21日（12月20日時点） 5 498 421

12月22日（12月21日時点） 0 498 422

12月23日（12月22日時点） 5 503 424

12月24日（12月23日時点） 13 516 439

12月25日（12月24日時点） 13 529 448

12月26日（12月25日時点） 8 537 453

12月27日（12月26日時点） 7 544 455

12月28日（12月27日時点） 8 552 457

12月29日（12月28日時点） 7 559 461

12月30日（12月29日時点） 3 562 464

12月31日（12月30日時点） 20 582 466



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和２年11月1日～11月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

11月1日（10月31日時点） 4 292 260

11月2日  （11月1日時点） 1 293 264

11月3日  （11月2日時点） 0 293 269

11月4日  （11月3日時点） 3 296 273

11月5日  （11月4日時点） 2 298 274

11月6日  （11月5日時点） 3 301 278

11月7日  （11月6日時点） 4 305 279

11月8日  （11月7日時点） 1 306 279

11月9日  （11月8日時点） 3 309 282

11月10日  （11月9日時点） -1（注記） 308 282

11月11日（11月10日時点） 4 312 285

11月12日（11月11日時点） 3 315 285

11月13日（11月12日時点） 2 317 291

11月14日（11月13日時点） 4 321 294

11月15日（11月14日時点） 0 321 295

11月16日（11月15日時点） 3 324 296

11月17日（11月16日時点） 1 325 299

11月18日（11月17日時点） 6 331 305

11月19日（11月18日時点） 8 339 306

11月20日（11月19日時点） 3 342 307

11月21日（11月20日時点） 5 347 309

11月22日（11月21日時点） 7 354 310

11月23日（11月22日時点） 4 358 312

11月24日（11月23日時点） 1 359 314

11月25日（11月24日時点） 0 359 316

11月26日（11月25日時点） 2 361 324

11月27日（11月26日時点） 4 365 324

11月28日（11月27日時点） 3 368 329

11月29日（11月28日時点） 6 374 329

11月30日（11月29日時点） 6 380 336

（注記）11月10日の新規患者数について、東京都の発表に訂正があったため

修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和２年10月1日～10月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

10月1日  （9月30日時点） 5 223 200

10月2日  （10月1日時点） 5 228 202

10月3日  （10月2日時点） 0 228 206

10月4日  （10月3日時点） 4 232 208

10月5日  （10月4日時点） 0 232 209

10月7日  （10月6日時点） 2 234 212

10月8日  （10月7日時点） 1 235 214

10月9日  （10月8日時点） 3 238 214

10月10日  （10月9日時点） 1 239 215

10月11日（10月10日時点） 1 240 219

10月12日（10月11日時点） 3 243 220

10月13日（10月12日時点） 0 243 224

10月14日（10月13日時点） 2 245 226

10月15日（10月14日時点） 6 251 227

10月16日（10月15日時点） 0 251 227

10月17日（10月16日時点） 1 252 229

10月18日（10月17日時点） 1 253 230

10月19日（10月18日時点） 2 255 230

10月20日（10月19日時点） 0 255 230

10月21日（10月20日時点） 1 256 239

10月22日（10月21日時点） 4 260 241

10月23日（10月22日時点） 1 261 243

10月24日（10月23日時点） 0 261 244

10月25日（10月24日時点） 7 268 247

10月26日（10月25日時点） 4 272 249

10月27日（10月26日時点） 0 272 251

10月28日（10月27日時点） 1 273 254

10月29日（10月28日時点） 12 285 255

10月30日（10月29日時点） 2 287 257

10月31日（10月30日時点） 1 288 259



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数
（令和２年9月1日～9月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

9月1日（8月31日時点） 1 186 164

9月2日  （9月1日時点） 2 188 164

9月3日  （9月2日時点） 3 191 164

9月4日  （9月3日時点） 1 192 166

9月5日  （9月4日時点） 0 192 170

9月6日  （9月5日時点） 3 195 171

9月7日  （9月6日時点） 2 197 171

9月8日  （9月7日時点） 0 197 177

9月9日  （9月8日時点） 0 197 178

9月11日（9月10日時点） -1（注記） 196 179

9月12日（9月11日時点） 0 196 180

9月13日（9月12日時点） 1 197 180

9月14日（9月13日時点） 0 197 181

9月15日（9月14日時点） 1 198 181

9月16日（9月15日時点） 2 200 182

9月17日（9月16日時点） 0 200 183

9月18日（9月17日時点） 4 204 192

9月19日（9月18日時点） 1 205 194

9月20日（9月19日時点） 3 208 194

9月21日（9月20日時点） 1 209 195

9月22日（9月21日時点） 0 209 196

9月23日（9月22日時点） 0 209 198

9月25日（9月24日時点） 2 211 198

9月26日（9月25日時点） 1 212 199

9月27日（9月26日時点） 2 214 200

9月28日（9月27日時点） 2 216 200

9月30日（9月29日時点） 2 218 200

（注記）9月11日の新規患者数について、東京都の発表に訂正があったため

              修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数
（令和２年7月29日～8月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数

累計患者数の

うち、退院等

をされた人数

7月29日 6 105 88

7月30日 6 111 88

7月31日 9 120 91

8月1日 2 122 91

8月2日 6 128 92

8月4日 1 129 95

8月5日 4 133 96

8月6日 1 134 96

8月7日 1 135 107

8月8日 3 138 108

8月9日 3 141 109

8月10日 5 146 110

8月11日 3 149 114

8月12日 0 149 115

8月13日 4 153 115

8月14日 1 154 118

8月15日 4 158 125

8月16日 3 161 126

8月17日 2 163 127

8月18日 0 163 129

8月19日 3 166 134

8月20日 3 169 144

8月22日 3 172 145

8月23日 0 172 147

8月24日 2 174 147

8月25日 0 174 150

8月26日 3 177 156

8月27日 1 178 157

8月28日 2 180 158

8月29日 2 182 161

8月30日 2 184 162

8月31日 1 185 162



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和２年7月1日～7月28日公表分）

東京都公表日 累計患者数(人) 新規患者数(人)

7月1日 55 1

7月4日 56 1

7月5日 58 2

7月6日 59 1

7月8日 62 3

7月9日 63 1

7月10日 64 1

7月11日 65 1

7月12日 68 3

7月13日 70 2

7月14日 71 1

7月15日 74 3

7月16日 78 4

7月17日 81 3

7月18日 84 3

7月20日 86 2

7月21日 87 1

7月22日 90 3

7月23日 92 2

7月24日 95 3

7月25日 96 1

7月27日 98 2

7月28日 99 1



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和２年4月1日～6月30日公表分）

東京都公表日 累計患者数(人) 新規患者数(人)

4月1日 8 -

4月2日 9 1

4月9日 10 1

4月12日 11 1

4月14日 13 2

4月17日 15 2

4月18日 18 3

4月19日 19 1

4月20日 21 2

4月21日 25 4

4月22日 26 1

4月24日 27 1

4月25日 28 1

4月26日 29 1

4月27日 30 1

4月28日 31 1

4月30日 33 2

5月1日 34 1

5月4日 36 2

5月5日 40 4

5月6日 41 1

5月7日 42 1

5月14日 46 4

5月30日 47 1

5月31日 48 1

6月13日 49 1

6月14日 50 1

6月15日 51 1

6月24日 52 1

6月27日 53 1

6月28日 54 1


